voluntatem hinc retro factum per eam non obstantibus quibuscumque verbis

derogatoriis vel precisis in eo insertis; de quibus omnibus verbis derogato-

riis vel precisis dixit se specialiter penitere et ita expresse revocare ex certa

scientia jubens hoc sunm testamentum et ultimam voluntatem omnibus per

eam hinc retro conditis ultimis voluntatibus prevalere.

Factum fuit dictum testamentum et ultima voluntas et omnia et singula

suprascripta facta fuerunt per dictam dominam Lombarducciam cum con-

sensu et auctoritate Francisci olim Francisci Leonis Porte Sancte Trinitatis

de Prato sui mundualdi quem Franciscum presentem et volentem primo et

ante omnia eodem die et loco et presentibus infrascriptis tcstibus vocatis et ro-

gatis ego iudex ordinarius et notarius infrascriptus dedi et decrevi diete domine

Lombarduccie presenti et petenti et volenti in et prò suo vero et legitimo

mundualdo ad omnia et singula predicta et infrascripta presentis et eidem

domine Lombarduccie consentientis et auctorantis ad omnia predicta et in-

frascripta in terra Prati in porta a(c)Curte in camera domus dicti Charoli

residentie diete domine sub annis Domini ab eius salutifera incarnatione

millesimo trecentesimo nonagesimo quinto, indictione quarta, die trigesimo

mensis decembris, presentibus et intelligentibus Giuto olim Bartolomei Giuti

et Marcho olim Tati Marci Porte Tiezii , Alberto olim lohannis Gesis et

Bartolo Stefani el Nofrio Banduccij Sartore Porte Gualde[wamJ et Stefano

Giuntini Porte a Gurtis (sic) et Bartolomeo olim Pieri barbeiro Porte Tra-

ci) Onesti intUtuit ti ftcit sono senu dubbio i verbi principali di questo intralciato periodo.

Le parole t&>i Domin» debiti* *t promùtii tibi sono da riferire alle altre nel principio del pe-

riodo : tt etiam m actionibus ecc. , alle quali il pensiero ritorna dopo tanti e ancbe non molto

necessari incisi.
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vagli de Prato, et fratre Francisco Mentis de Sachagninis ordinis minorum

Sancti Francisci de Prato, omnibus testibus ad predicta a dieta testatrìcie

ore proprio et dicti consensi! vocatis et rogatis.

II.

(R. Archivio di Stato in Firenze : Diplomatico)

Istrumento come messer Gino (1).

In [Bei nomine, amen] anno salutifere incarnationis [millesimo trecente-

sim,o vigestmo (?) se]cundo, Indictione [mensis] aprilis secundum

esset quod Lanfranchi de Pistorio fìlio et recepisse

ut confessus a domino Gino legum doctore dotis nomine et prò

dote domine lohanne eius filie acte praedicte solvend ducentos